
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 155.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 con delibera

n. 58;
Visto lart. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il documento di stipula relativo alla RdO n. 2199272 del 14/01/2019 per lacquisto di risme di

carta  A3 e  A4,  prot.  1200  del  31/01/2019,  pari  ad  €  1.129,30+iva  in  favore  della  ditta  Errebian  srl  p.i.
02044501001;

Vista la fattura n. V2/521288 del 28/02/2019 emessa dalla Ditta Errebian srl (p.i. 02044501001) per
l’importo di € 220,00+ iva (tot. € 268,40);

Preso atto che il versamento dell’IVA pari ad € 48,40 è stato effettuato in ritardo; 
Rilevato che per detta ragione occorre pagare la somma di € 2,09 a titolo ravvedimento operoso per

ritardato versamento dell’IVA sulla fattura n. V2/521288;
Visto l’impegno di spesa n. 99 del 27/05/2020;
Considerato  che  il  cap.121  “Varie  non  classificabili  in  altre  voci”  presenta,  alla  data  odierna,  la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

di liquidare l’importo di € 2,09 a titolo ravvedimento operoso per ritardato versamento dell’IVA sulla
fattura n. V2/521288.

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo 121/Uscite del Bilancio
dell’esercizio finanziario 2020.

Salerno, 27/05/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


